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ANO 2017 ubAN
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Mancomunidad
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Iruiierriko
Mankomunitatea

E=4TCC

transporte urbano comarcal
eskualdeko hiri garraioa

Universidades

Cizur Menor, c/ Esparzabidea
Universidad Plblica de Navarra

7,00

22,00

30°

Primera | Ultima |

7,00

22,00

Urbanizacion Zizur Mayor
Sarriguren

Cizur Menor, c/ Esparzabidea
Pza. de la Libertad, n®4

7,30

14,30

7,30

21,30

1,30

14,00

7,00

22,00

Urb. Zizur Mayor, Ronda S. Cristabal (frente n°120) | 6,31 22,31
22,30

Sarriguren, Av. Reino de Navarra (Avda. Badostdin) | 6,30

Primera | Ultima |

6,31 22,31

Primera | Ultima |

630 22,30

630 22,30

645 22,25

60’ Erripagaiia
Baraiiain

Cizur Menor, c/ Esparzabidea
Pza. de la Libertad, n®4

14,30

21,30

14,00

22,00

Burlada, c/ Lisboa, n? 1 6,25 22,05

625 22,05

625 22,05

Baraiiain, Avda. el Valle (Parque Constitucion) | 6,40 22,20

6,40 22,20

6,40 22,20

¢/ Cortes de Navarra
Etxabakoitz

¢/ Cortes de Navarra, n® 1
Etxabakoitz, Grupo Urddnoz

7,00

22,15

6,53

22,08

7,00

22,15

7,00

22,15

6,53

22,08

7,00

22,08

mafanas
’

(dbs Pza. Principe de Viana
15 Gorraiz

Centro
Ansoain

Ansoain, ¢/ Hnos. Noain (frente n°10)
Avda. San Ignacio, n®5-7

6,29

22,21

6,30

22,30

6,37

22,27

6,37

22,25

6,23

22,33

6,38

22,27

1215

Baraiiain - Villava

Baraiiain, Avda. el Valle (/glesia)
Villava, c/ Las Eras (cruce ¢/ Karrobide)

6,30

22,24

6,20

22,24

6,42

22,22

6,45

22,00

6,24

22,22

6,33

22,24

Pza. Principe de Viana, n®2 7,20 22,20

6,50 21,50

6,50 21,50

Gorraiz, Avda. Egiies, n®70 6,40 22,40

715 22,15

7115 22,15

Pza. Principe de Viana, n®2 6,40 21,40

6,50 21,50

6,50 21,50

Gorraiz, ¢/ Lezaun (frente n°7) 7,00 22,00

710 22,10

60 710 22,10

Pza. Principe de Viana, n®2 7,00 22,00

800 21,30

, | 800 21,30
90

Huarte, Urbanizacion Itaroa (frente n°66) | 7,20 22,20

6,50 21,50

6,50 21,50

En el recorrido comun la frecuencia es de

En el recorrido comin
la frecuencia es de

30: En el recorrido comin
la frecuencia es de

Baraiiain, Avda. el Valle (/glesia)
Huarte, Avda. Ugarrandia, n® 27

6,40

22,14

6,30

22,12

6,30

22,14

6,27

22,11

6,30

22,12

6,45

22,09

Centro
Ansoain

22,32
22,28

Ansoain, C/ Hnos. Noain (lglesia de S. Cosme) | 6,20
Av. San Ignacio, n® 5-7 6,28

6,34 2222

630 22,27

6,30 22,30

12 645 22,33

En el recorrido comdn la frecu

encia es de

En el recorrido comin
la frecuencia es de

En el recorrido comin
la frecuencia es de

Pza. Principe de Viana
Olloki

Orvina 3
Universidad de Navarra

¢/ Fermin Daoiz, n® 1
Universidad de Navarra (Colegio Mayor Mendaur)

6,30

22,10

7,00

22,20

6,30

22,10

6,30

22,10

7,00

22,20

7,00

22,20

21,50
22,20

Pza. Principe de Viana, n®2 6,50
Olloki, Avda. Esteribar, n® 273 6,20

60’

710 22,10

710 22,10

135 22,35

%0 135 22,35

Circular:
San Juan - Mercadillo

Rochapea
Univ. Piblica de Navarra

c/ Bernardino Tirapu, n® 77
¢/ Tajonar, n® 31

6,40

22,20

6,40

22,20

1,07

22,07

1,07

22,07

6,40

22,20

1,07

22,07

Av. Bayona, n® 30
Poligono Landaben, c/K (c/A)

Sélo opera el 03/09/2017 en horario habitual.
2017/09/03an

soilik ariko da lan

ean, ohiko ordutegian.

Plaza Merindades
Entremutilvas

Villava - Chantrea
Baraiiain

Villava, rot. ¢/ F. Tirapu con ¢/ Bidaburua
Baraiiain, Avda. Pamplona, n® 39

6,30

22,15

6,30

22,00

6,30

22,00

6,54

22,30

7,00

22,30

6,50

22,30

Plaza Blanca de Navarra
Buztintxuri

c/ Olite, n® 25-27

Paseo Santa Lucia
(¢c/ Ventura Rodriguez, n°75)

7,00

22,30

7,00

22,30

7,00

22,20

6,40

22,25

6,40

22,25

7,02

22,22

RENFE
Univ. Piblica de Navarra

Estacion RENFE
Universidad Pablica de Navarra

6,30

22,30

6,30

22,30

6,52

22,12

6,28

22,13

6,28

22,13

EXTENSIONES / BIDE-LUZAPENAK | Cabeceras / Zerbitzuaren hasiera

Plaza Merindades, n®3 22,18

30°

648 22,18

.| 718 22,18
30

Mutilva, Paseo Santxiki, n® 131 22,06

Arre a Pza. de las Merindades

6,36 22,06

Laborables / Lanegunak

7,15-747-835-9,07-955-11,15-12,35- 13,23 - 13,55
14,43-15,15- 1547 -17,07- 18,11 - 19,15 - 20,03 - 21,07 - 22,01

7,06 22,06

Sabados / Larunbatetan

703-751-827-859-947-11,07-13,15- 1347 - 14,35 - 15,07

15,39 - 16,59 - 18,03 - 19,07 - 19,55 - 20,59

Ordutegiak eta

maiztasunak
Uztailaren 15etik irailaren
3a arte, biak barne

El servicio nocturno
se mantiene con el
horario habitual.
Gaueko zerbitzuak
ohiko ordutegiari
eutsiko dio.

Festivos / Jaiegunak

7,57-9,09-10,21-13,09 - 14,21 - 16,21 - 19,33 - 21,57

Pza. de las Merindades a Arre

6,50-7,26-8,14 - 8,46 - 9,34- 10,54 - 12,14 - 13,02 - 13,34
14,22 14,54 - 15,26 - 16,46 - 17,50 - 18,54 - 19,42 - 20,46 - 21,34

6,42-7,30-8,06- 8,38 - 9,26 - 10,46 - 12,54 - 13,26 - 14,14 - 14,46

15,18 - 16,38 - 17,42 - 18,46 - 19,34 - 20,38

7,39-8,48 - 10,00 - 12,48 - 14,00 - 16,00 - 19,12 - 21,36

Oricain

Pza. Merindades

6,50

22,30

Oricain a Pza. de las Merindades 9,00 - 11,08 - 15,40 - 19,56

8,52 - 11,00 - 15,32 - 19,48

9,05-10,17-16,17 - 19,29

Pza. de las Merindades a Oricdin 8,46 - 10,54 - 15,26 - 19,42

8,38 - 10,46 - 15,18 - 19,34

8,48 - 10,00 - 16,00 - 19,12

Beloso Alto
Orkoien

Clinica San Miguel
Orkoien, Pza. Juslapefia

6,35

22,35

7,00

22,00

7,00

22,00

6,30

22,20

1,45

21,15

1,45

21,15

Galaria

Galaria a Cortes de Navarra De 7,102 22,30 cada 40°)

De 7,10 a 15,10 (cada 40°). De 15,10 a 22,30 (cada 20°)

De 7,50 a 9,50 (cada 40°). De 9,50 a 22,30 (cada 20")

Avda. Zaragoza, n® 6-8 a Galaria De 6,50 a 22,10 (cada 40')

De 6,50 a 14,50 (cada 40°). De 14,50 a 22,30 (cada 20°)

De 7,30 2 9,30 (cada 40°). De 9,30 a 22,30 (cada 20°)

Ezkaba
Edificio El Sario

Ezkaba, ¢/ Canal (frente n°25)
C/ Sadar (frente Edificio El Sario)

6,35

22,15

6,35

22,15

6,35

22,15

6,33

22,33

6,33

22,33

6,33

22,33

Poligono Mutilva

Poligono Mutilva De 7,30 a 22,10 (cada 40°)

De 7,30 a 14,50 (cada 40°)

No hay servicio

Av. Zaragoza, n° 6-8 De 7,10 a 21,50 (cada 40")

De 7,10 a 14,30 (cada 40°)

No hay servicio

Ermitagaiia
Mendillorri

¢/ lrunlarrea (frente n°48)
¢/ Concejo de Olaz, n® 12-14

6,30

22,12

6,45

22,15

6,38

22,18

6,28

22,16

6,43

22,28

6,46

22,26

Artica

Artica a Pza. del Ayuntamiento De 6,35 a 21,35 (cada 60°)

De 6,35 a 21,35 (cada 60°)

De 6,35 a 21,35 (cada 60°)

Pza. del Ayuntamiento a Artica De 7,20 a 22,20 (cada 60°)

De 7,20 a 22,20 (cada 60°)

De 7,20 a 22,20 (cada 60°)

Ayuntamiento
Rochapea

Pza. del Ayuntamiento, ¢/ Mercado (Pza. Santiago)
Pza. Julio Caro Baroja

6,50

22,20

6,50

22,20

6,50

22,20

6,40

22,10

6,40

22,10

6,40

22,10

Beriain Viejo

Paseo de Sarasate
Zizur Mayor

Paseo de Sarasate (Iglesia San Nicolas)
Zizur Mayor, ¢/ Sagiiesgafa (Rot. Arrobia)

6,40

22,20

6,40

22,20

6,30

22,30

6,30

22,30

6,30

22,30

6,30

22,30

Beriain Viejo a Paseo Sarasate
(frente Parlamento)

6,45-7,00-7.15-7,45-8,00- 8,45 - 9,00 - 9,45 - 10,00 - 10,45 - 11,00 - 11,45 - 12,00 - 12,45 - 13,00 - 13,45 - 14,00 - 14,45
15:00 - 15:45 - 16,00 - 16,45 - 17,00 - 17,45 - 18,00 - 18,45 - 19,00 - 19,45 - 20,00 - 20,45 - 21,00 - 21,45 - 22,00 - 22,30

De 7,02 a 22,02 (cada 60°)

Estacion de Autobuses a Beridin Viejo
22:20 - 22:35

6,35-6,50-7,20-7,35-8,20-8,35-9,20-9,35- 10,20 - 10,35 - 11,20 - 11,35 - 12,20 - 12,35 - 13,20 - 13,35 - 14,20
14,35 - 15,20 - 15,35 - 16,20 - 16,35 - 17,20 - 17,35 - 18,20 - 18,35 - 19,20 - 19,35 - 20,20 - 20,35 - 21,20 - 21,35 - 22,05

De 6,38 a 21,38 (cada 60°)

Aizoain
Noain / Beriain

Aizoain, Avda. Gipuzkoa (frente Cuartel)
Beriain, Pza. Larre (c/ Miravalles)

6,30

22,30

6,30

22,30

6,40

22,20

6,35

22,35

6,35

22,35

6,46

22,26

Mutilva
Artiberri

OB 0 0o © O €

Mutilva, Paseo Ibaialde, n® 187
Berriozar, ¢/ Cafiada Real (frente n°10)

6,30

22,30

7,10

22,30

7,10

22,30

6,30

22,30

1,16

22,30

7,16

22,30

Berriosuso

Berriosuso a Estacion de Autobuses 90

6,24-6,54-7,24-8,24-9,24-10,24 - 11,24 - 12,24 - 13,24 - 14,24 - 15,24 - 16,24 - 17,24 - 18,24 - 19,24 - 20,24 - 21,24

De 6,35 a 21,35 (cada 607) y 22,15

Paseo de Sarasate (frente Parla-
mento) a Berriosuso 22,31

6,31-7,01-8,01-9,01-10,01-11,01-12,01-13,01 - 14,01 - 15,01 - 16,01 - 17,01 - 18,01 - 19,01 - 20,01 - 21,01 - 22,01

De 7,10 a 21,10 (cada 607) y 21,50




